
ZARZĄDZENIE NR 80/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie § 6 ust.1 Uchwały Nr 43/2020 w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. na terenie gminy 
Międzyzdroje w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

1) Andżelika Przygodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach, 

2) Magdalena Żołędziewska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach, 

3) Magdalena Dunder - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach, 

4) Dagmara Zygan - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach, 

5) Grażyna Dubako - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wapnicy. 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EF42682A-A4E1-4DE7-9F10-A958C25054DE. Podpisany Strona 1


		2020-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




